Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 52/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 5 de junho de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado dos recursos contra a homologação das inscriçõesResultado dos recursos contra a homologação das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto nas áreas de Química, Matemática,

Sociologia, Gastronomia e Disciplinas Pedagógicas/Libras constante no EDITAL 43/2025 -

GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 19 de maio de 2025:

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

7116954 NATALIA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDA

(subitem 3.8.5)

7117066 THAIS IBIAPINA MARTINS INFERIDA (Subitem

3.8.5)

7117121 FRANCISCA LIDIANE DE SOUSA

LIMA

INDEFERIDA

(subitem 3.8.5)

7117120 ANA ALICE COELHO CARVALHO INSCRIÇÃO

INDEFERIDA

(subitens 3.8.4 e

3.8.5)

7117174 RAFAEL MARQUES GOMES INFERIDA (Subitem

3.8.3)

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

7116972 RHAVELLA CRISTINA SOUZA SILVA INDEFERIDA

(subitem 3.8.3)

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI – Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 05/06/2025 10:56:19.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 05/06/2025. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

363602
d6c4d74279

	Documento assinado eletronicamente por: